
Volejbola klubs “Ventspils” aizvadīs mājas
spēli pret VK Kuldīga/Kuldīgas NSS
komandu
Sestdien, 18. februārī, plkst. 14:00 sporta hallē “Pārventa”  noslēdzošo regulārās sezonas mājas spēli Optibet Latvijas čempionātā aizvadīs volejbola klubs Ventspils, tiekoties ar VK Kuldīga /

Kuldīgas NSS komandu.

Pēc aizvadītām 13 regulārās sezonas spēlēm, kurās ir izcīnītas sešas uzvaras un piedzīvoti septiņi zaudējumi mūsu komanda ieņem 4.vietu. Kuldīgas komanda pēc aizvadītām 13 regulārās

sezonas spēlēm turnīra tabulā ieņem 6.vietu ar izcīnītām piecām uzvarām un piedzīvotiem astoņiem zaudējumiem.

Čempionātā šogad startē 8 komandas – RTU, Vecumnieki, VK Aizpute, VK Kuldīga/Kuldīgas NSS, Augšdaugava, Jēkabpils juniori/JSS, VK Jelgava un VK Ventspils.

Komandas savā starpā aizvada divu apļu turnīru, aizvadot vienu mājas un vienu izbraukuma spēli ar katru komandu, pēc kuras sekos izslēgšanas spēles. Pēc divu apļu turnīrā divas labākās

komandas jau nodrošina vietu pusfināla spēlēs, savukārt pārējās aizvada ceturtdaļfināla spēles līdz divām uzvarām.
V?lam veiksmi m?su komandai!


